

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	450	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	441	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	158	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Выборгское управление по организации строительства объектов</b>																								
345302	Заместитель начальника управления													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Вологодское управление по организации строительства объектов\Производственный отдел по строительству объектов энергетики и систем связи</b>																								
345237	Ведущий инженер													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Воркутинское управление по организации строительства объектов\Производственный отдел по строительству линейной части и газораспределительных станций</b>																								
344224	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения и сопровождения эксплуатации информационно-управляющих систем и связи</b>																								
34242	Инженер 2 категории													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34243	Ведущий специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34244	Ведущий специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по организации строительства объектов энергетики, автоматизации и связи</b>																								
342144	Главный специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по управлению персоналом\Отдел по управлению персоналом</b>																								
34143	Начальник отдела													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34144	Ведущий специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по управлению персоналом\Отдел документационного обеспечения</b>																								
34134	Ведущий специалист													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономическая служба\Отдел планирования и учета финансирования капитальных вложений</b>																								
347111	Начальник отдела													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347112	Ведущий инженер													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347113	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347114	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347115	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономическая служба\Отдел бюджетирования, планирования и учета инвестиций в капитальном строительстве</b>																							
347131	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347131	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347133	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347134	Инженер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проект по организации строительства и реконструкции объектов сбора и транспорта этансодержащего газа</b>																							
34628	Заместитель руководителя проекта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по договорной работе\Отдел договоров по объектам ПНР</b>																							
347315	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34732	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
347323	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организации выполнения ПИР\Отдел организации проектирования компрессорных станций</b>																							
343225	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организации выполнения ПИР\Отдел организации проектирования линейной части</b>																							
343213	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организации выполнения ПИР\Отдел организации проектирования объектов СПГ</b>																							
343245	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организации выполнения ПИР\Отдел организации проектирования наземных сооружений</b>																							
343237	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организации строительства объектов Северо-Европейского газопровода\Отдел организации строительства инфраструктурных объектов</b>																							
345123	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление организации строительства объектов Северо-Европейского газопровода\Отдел организации строительства вспомогательных объектов</b>																							
345154	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление ценообразования и контроля затрат\Отдел аналитического учета фактических затрат</b>																							
347219	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ухтинское управление по организации строительства объектов\Производственный отдел по строительству объектов энергетики и систем связи</b>																							
344335	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ухтинское управление по организации строительства объектов\Отдел подготовки производства</b>																							
344347	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба корпоративной защиты\Отдел обеспечения защиты имущества</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
34123	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
341231	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
341232	Дежурный бюро пропусков												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
341233	Дежурный бюро пропусков												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
<b>Управление ценообразования и контроля затрат\Отдел аналитического учета фактических затрат</b>																										
347228	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
<b>Управление логистики и аналитического учета материально-технических ресурсов\Отдел складского учета материально-технических ресурсов и приемки выполненных работ</b>																										
342324	Специалист 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
<b>Управление логистики и аналитического учета материально-технических ресурсов\Отдел организации работ по ревизии, метрологии и перевозок материально-технических ресурсов</b>																										
342317	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			

Дата составления: 02.11.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Бурденков Максим Николаевич  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 27 НОЯ 2023  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного инженера  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Дебенков Артем Владимирович  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 27 НОЯ 2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела производственной безопасности и охраны окружающей среды  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Горемыкина Елена Михайловна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 27 НОЯ 2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела по управлению персоналом  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Волкова Екатерина Евгеньевна  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 27 НОЯ 2023  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник Производственно-технического управления  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Флигинских Николай Сергеевич  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 27 НОЯ 2023  
 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 4315  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Давлетшин Игорь Михайлович  
 (ФИО)

\_\_\_\_\_  
 02.11.2023  
 (дата)